

Lipcowe niedziele niehandlowe w Arkadach Wrocławskich (8, 15, 22 lipca)

W lipcu trzy niedziele to niedziele bez handlu (8, 15 i 22 lipca). W te dni Arkady Wrocławskie zachęcają do korzystania z oferty rozrywkowej i gastronomicznej, zapewniając jednocześnie 2 godziny bezpłatnego parkingu.



JESTEŚMY OTWARCI W NIEDZIELE 8, 15, 22 LIPCA
RESTAURACJE, KINO, FITNESS, PLAC ZABAW
PARKING 2 h GRATIS!

W lipcowe niedziele niehandlowe w Arkadach Wrocławskich otwarte będą: OH KINO, Fitness Academy, Trafika Shishka79, Kinderplaneta oraz lokale gastronomiczne tj.: Wyspa Zdrowia, Fashion Cafe, Baroli, KFC, Pizza Hut Express, Pasibus i Boboq Fresh.

- Zachęcamy do odwiedzenia w lipcowe niedziele niehandlowe Arkad Wrocławskich. Wizyta w restauracji lub w strefie rozrywki naszego Centrum z pewnością będzie znakomitym sposobem na spędzenie wakacyjnego dnia. Bezpłatne dwie godziny parkowania w Centrum sprawią, że nie trzeba będzie się spieszyć korzystając z ofert Arkad Wrocławskich - mówi Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu Arkad Wrocławskich.

8, 15 i 22 lipca Arkady Wrocławskie będą otwarte tak, jak w każdą niedzielę, czyli od godziny 10:00 do godziny 20:00, z wyjątkiem restauracji, które zapraszają Klientów od godziny 12:00. W te dni otwarte będą wszystkie wejścia na parterze. Dla zmotoryzowanych udostępnione będą parkingi na poziomach plusowych.

Kontakt dla mediów:

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: monika@brandera.pl

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,

e-mail: dorota.zmiejko@lcc.pl

O CH Arkady Wrocławskie:

CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach Centrum znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy”, supermarket Piotr i Paweł oraz pierwsze we Wrocławiu OH KINO będące połączeniem najlepszych cech multipleksu z charakterystycznymi elementami dawnej kinematografii. Największą atrakcją Centrum jest ogromne akwarium z rekinem i egzotycznymi rybami: 12 metrów wysokości, 8,5 metra długości, 3.5 metra szerokości oraz waga 200 ton. Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.